Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад Красная шапочка»

П Р И К А З

от «01» ноября 2021 г. № 407-од

п. Междуреченский

О проведении конкурса
«Пластилиновые фантазии»

На основании месячного плана работы детского сада на ноябрь 2021 года, в целях
развития детей по направлению «Художественно -  эстетическое развитие»:

1. Провести с 08.11 по 18.11.2021г. творческого конкурса «Пластилиновые фантазии».
2. Утвердить положение о проведении конкурса (Приложение 1).
3. Утвердить членов жюри конкурса:
- Пятницына И.Г -  воспитатель
- Пугачева Ю.Н. -  воспитатель
- Лащ Т.Н. -  воспитатель
- Акулова Ж.М. -  музыкальный руководитель
- Кокорина О.А. -  воспитатель
- Меркулова Ю.А. -  воспитатель
- представители родительской общественности
4. Ответственность за организацию конкурса «Пластилиновые фантазии» возложить на
воспитателя И.Г. Пятницыну.
6. Заместителю заведующего Н.В. Верещагиной ознакомить педагогов с настоящим
приказом.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Н.В. Верещагина
И.Г. Пятницына
Ю.Н. Пугачева
Ж.М. Акулова
Т.Н. Лащ
Ю.А. Меркулова
О.А. Кокорина

'» / /  2021г.

2021г.
2021Г.

«1 » / /  2021 г.
« -/1  / /  2021г.
« Г. 2021г.
« ./»  / /  2021г.

И.П. Кишеева